נייר עמדה בנושא

הצעת חוק עבודת נשים (תיקון – חופשת אבהות), התשע"ג-2013

תקנות דמי מחלה (היעדרות עקב הריון ולידה של בת זוג) צמצמו את האפשרויות העומדות בפני האב בלקיחת ימי מחלה כדי להתלוות לבת זוגו רק לבדיקות הריון. "הצעת חוק עבודת נשים (תיקון – חופשת אבהות), התשע"ג-2013" כוללת מתן שיקול דעת לאב לאילו בדיקות להצטרף כדי ולשתפו בתהליך ההיריון.

ארגון רבני "צהר" מבקש להביע את תמיכתו בהצעת חוק זו מן הנימוקים הבאים:

- 1. הילד שייך גם לאביו מתחילת ההיריון.** ההלכה היהודית רואה את הילד כמיוחס לאביו עוד בהיותו עובר (רמב"ם, חובל ומזיק, ד, א).